Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 05 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLII

Esta Edição

Foi Assinada

Digitalmente

Por:

ld:167C2DF7FSDOBBD2

f- , '\ ESTADO DO PIAU(
:-.\~ PREFEITURA MUNICIPAL DE sA9 JOÃO DA SERRA
~f~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

, .. ,. .. ,.: ,., .. , CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DA SERRA- PI
Criado pela Lei Municipal de nº 152 de 20 de dezembro de 1993.

RESOLUÇÃO Nº 05/2022

Dispõe sobre a aprovação do Plano
Municipal de Saúde 2022-2025 e a
Programação Anual de Saúde (PAS) 2023.

A Plenária realizada pelo Conselho Municipal de Saúde de São João
da Serra - PI em Reunião Ordinária, realizada no dia 30 de AGOSTO de
2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas
pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de

· dezembro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1° -Aprovar o Plano Municipal de Saúde 2022-2025

Art. 2° - Aprovar a Programação Anual de Saúde(PAS) 2023

Art. 3° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação.

HOMOLOGO a Resolução n°05/2022, do Conselho Municipal de Saúde de
AGOSTO de 2022, nos termos da legislação vigente.

Rivalda Oliveira Rocha
Secretária Municipal de Saúde

Riualdo Oliveira Rocha
Secrelâria Municipal de Saúde

CPF: 708.216.583-87

ld :OE288D25C794BBAF

ANTONIO DOS IIILAOBBS

OOIIBS VILANOVA. 66 - CBNTBO

O DOS IIILAOBBS · PI

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº O 11/2022.

Fundamentação Legal: Art. 25, lll, da Lei nº 8.666/93.
Objeto: Contratação da Banda SWING GUETTO para apresentação de show artístico
nos festejos de São Raimundo Nonato em Santo Antônio dos Milagres, no dia 30 de
agosto de 2022.
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI.
Contratado: EDUARDO MARTINS DE CARVALHO (BANDA SWING GUETTO).

CPF nº 065.134.013-64.

ENDEREÇO: Praça do Mercado, nº 60, Cep: 65.518-000, Santa Rosa do Piauí - PI.
Valor: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros.

Data da assinatura: 26 de agosto de 2022.

São João da Serra - PI, 30 de agosto de 2022. Vigência: 03(três) meses .

r~ tA k.t:y;º• /4.~q
Francisca Luzia Lima

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

ICP
Brasil
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

Ili'<.
Instituto
Verificador de
Comunicação

. / ~ ~-~ (\. _s _,_,~ ~f;_ ~S-C.___

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

a ~ 1 ~ ~

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS

c=BR, st=PI, I= TERESINA, o=ICP-Brasil,
ou=presencial, ou=34028316000103,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil • RFB,
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO

LTDA:07989781000138 OFICIALDOSMUNICIPIOSLTDA:07989781000138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org